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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przekładka do transportu szyb z przyssawką, znajdu-

jąca zastosowanie jako element usztywniający i zabezpieczający, w szczególności szyby samocho-

dowe przed uszkodzeniem w transporcie. 

Przekładka, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym i indy-

widualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształt, formę oraz materiał wytworu. Wytwór nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania. 

Przekładka do transportu szyb z przyssawką, według wzoru, może być wytworzona w sposób 

przemysłowy lub rzemieślniczy z tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 przedsta-

wia element z przyssawką oraz element dystansujący, natomiast Fig. 2 uwidacznia dopasowane ele-

ment z przyssawką i element dystansujący. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć to, że przekładka składa się z dwóch 

elementów, tj. elementu z przyssawką oraz elementu dystansującego. Element z przyssawką ma po-

stać cokołu o kształcie walca umieszczonego na kwadratowej podstawie. Kwadratowa podstawa ele-

mentu z przyssawką ma wygląd spłaszczonej bryły prostopadłościennej z zaokrąglonymi narożami. 

Krawędź górna walca jest zaokrąglona, zaopatrzona pośrodku w okrągłe wgłębienie, wewnątrz które-

go usytuowana jest przyssawka. 

Element dystansujący ma kształt walca stanowiącego cokół, przechodzący w kwadratowy koł-

nierz. Kołnierz ma postać płaskiej bryły prostopadłościennej o zaokrąglonych narożach. Wewnątrz 

kołnierza znajduje się okrągły otwór z trzpieniem. Trzpień zaopatrzony jest w równoległe wypustki 

i półokrągłe wypukłości. 

Krawędź podstawy walca jest zaokrąglona i ma postać pierścienia, tworzącego okrągłe wgłę-

bienie z rozmieszczonym pośrodku okrągłym otworem. 

Bryły elementu z przyssawką i elementu dystansującego są tożsame. Walce tworzące elementy 

mają ten sam promień. Kwadratowa podstawa elementu z przyssawką jest przystająca do kołnierza 

elementu dystansującego. 
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Ilustracja wzoru 
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